FEDERATION COLOMBOPHILE de la lere REGION

CLASSEMENT SG BOULOGNE SUR MER
Sur ST JUST du 28 juillet 2024 Pts EXTREMES : 144000 & 198000

CAMIERS 2 12 DESVRES 7 147

FERQUES 11 163 NEUFCHATEL 8 93

OUTREAU 1 13 RINXENT 12 278

ST MARTIN LEZ BO 2 14 ST ETIENNE AU MO 4 64

LE PORTEL 3 52 BERCK SUR MER 3 61
53 Amateurs - 897 JEUNES PIGEONS LACHES a 09%h30

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse 62250 LANDRETHUN LE NORD
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail : catherine_doumont@yahoo.com

Réclamations admises jusqu'au 05 aotut 2024
LOGICIEL AGREE : Concepteur Roger MYNY licence N.3

PL. NOM et Prénom Local Insc/Eng. Pigeon.An Distance Constat. Ecart Rectif. Classem.

1 HOFLACK DIDIER BOURSIN 1/ 59 268756.24 187266 12.04.34 R0O0 01 12.04.35 1211.456 1
2 GRESSIER ERIC SURQUES 8/ 10 269731.24 186215 12.04.07 JUSTE 12.04.07 1208.273 2
3 PERARD&GOUBEL&FILLLONGFOSSE 2/ 48 269605.24 175113 11.54.56 JUSTE 11.54.56 1208.231 3
4 BONTANT OLIVIER AMBLETEUSE 1/ 21 330302.24 189018 12.07.01 R0OO 02 12.07.03 1203.615 4
5 BONTANT OLIVIER AMBLETEUSE 2 330326.24 2 12.07.19 ROO 02 12.07.21 1201.320 5
6 LAVOISIER JEAN MICHERMELINGHEN 2/ 10 270153.24 190259 12.08.29 R0O0 01 12.08.30 1200.403 6
7 JULLIAN JEAN LOUISLANDRETHUN LE 3/ 4 019507.24 194019 12.12.03 JUSTE 12.12.03 1197.278 7
8 LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN 30/ 34 018844.24 191881 12.10.19 R0O0 02 12.10.21 1196.699 8
9 SLAMKA MICHEL CAMIERS 7/ 7 272810.24 163608 11.46.58 JUSTE 11.46.58 1194.509 9
10 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 12/ 31 018717.24 197978 12.15.47 AQ00 00 12.15.47 1194.242 10
11 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 23 018743.24 2 12.15.51 AQ00 00 12.15.51 1193.762 11
12 PERARD&GOUBEL&FILLLONGFOSSE 7 269652.24 2 11.56.45 JUSTE 11.56.45 1193.274 12
13 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 21 018800.24 3 12.16.16 A00 00 12.16.16 1190.771 13
14 LAVOISIER JEAN MICHERMELINGHEN 4 270143.24 2 12.09.46 R0O0 01 12.09.47 1190.761 14
15 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 8 270092.24 4 12.16.18 A00 00 12.16.18 1190.532 15
16 ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE 8/ 9 268569.24 194350 12.13.16 AQ00 01 12.13.15 1190.522 16
17 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 11 018752.24 5 12.16.22 A00 00 12.16.22 1190.055 17
18 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 27 018730.24 6 12.16.25 A00 00 12.16.25 1189.697 18
19 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 28 018794.24 7 12.16.42 A00 00 12.16.42 1187.675 19
20 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 5 018774.24 8 12.16.44 A00 00 12.16.44 1187.438 20
21 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 7 018751.24 9 12.16.50 A00 00 12.16.50 1186.726 21
22 HOFLACK DIDIER BOURSIN 2 268718.24 2 12.07.52 ROO 01 12.07.53 1186.134 22
23 HOFLACK DIDIER BOURSIN 55 268880.24 3 12.07.54 R0OO 01 12.07.55 1185.884 23
24 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 9 270091.24 10 12.16.59 A00 00 12.16.59 1185.660 24
25 HOFLACK DIDIER BOURSIN 4 268712.24 4 12.07.56 R0O0O 01 12.07.57 1185.633 25
26 HOFLACK DIDIER BOURSIN 3 268703.24 5 12.07.57 R0OO 01 12.07.58 1185.508 26
27 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 17 018796.24 11 12.17.03 A00 00 12.17.03 1185.187 27
28 WIDEHEM JACKY OUTREAU 10/ 13 272995.24 178429 12.00.37 JUSTE 12.00.37 1184.656 28
29 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 2 018723.24 12 12.17.10 A00 00 12.17.10 1184.360 29
30 HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL 14/ 28 270519.24 167749 11.51.41 JUSTE 11.51.41 1183.971 30
31 HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL 8 270844.24 2 11.51.44 JUSTE 11.51.44 1183.553 31
32 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 1 018722.24 13 12.17.19 A00 00 12.17.19 1183.298 32
33 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 26 018731.24 14 12.17.25 A00 00 12.17.25 1182.591 33
34 TARDIVON BRUNO BELLEBRUNE 5/ 5 267917.24 182358 12.04.38 AQ0 01 12.04.37 1179.388 34
35 LANNOY DIDIER VIEIL MOUTIER 1/ 21 019231.24 177404 12.00.34 R0O0 02 12.00.36 1178.046 35
36 ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE 1 268584.24 2 12.15.10 AQ00 01 12.15.09 1176.825 36
37 BONTANT OLIVIER AMBLETEUSE 15 330321.24 3 12.10.36 R0O0O 02 12.10.38 1176.763 37
38 CLAPTIEN JONATHAN RINXENT 6/ 14 268475.24 190082 12.11.36 R0O0 01 12.11.37 1176.158 38
39 DARTUS DAVID NESLES 17/ 26 222760.24 169297 11.54.01 JUSTE 11.54.01 1175.537 39
40 BONTANT OLIVIER AMBLETEUSE 16 019370.24 4 12.10.49 ROO 02 12.10.51 1175.178 40
41 ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE 2 268599.24 3 12.15.25 A00 01 12.15.24 1175.046 41
42 HOFLACK DIDIER BOURSIN 54 268769.24 6 12.09.24 RO0O 01 12.09.25 1174.725 42
43 VITSE JEAN MICHEL FERQUES 4/ 26 268676.24 192486 12.14.00 A00 02 12.13.58 1173.876 43
44 DARTUS DAVID NESLES 2 222742.24 2 11.54.14 JUSTE 11.54.14 1173.771 44
45 VITSE JEAN MICHEL FERQUES 24 268339.24 2 12.14.05 A00 02 12.14.03 1173.280 45
46 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 4 018798.24 15 12.18.45 AQ0 00 12.18.45 1173.247 46
47 LANNOY DIDIER VIEIL MOUTIER 19 019260.24 2 12.01.11 ROO 02 12.01.13 1173.242 47
48 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 10 018772.24 16 12.18.46 A00 00 12.18.46 1173.131 48
49 LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN 18 018885.24 2 12.13.34 R0O0 02 12.13.36 1172.924 49
50 BUY SERGE LANDRETHUN LE 15/ 15 019566.24 194291 12.15.57 A00 01 12.15.56 1170.869 50
51 DEBETTE BERNARD ELINGHEN 6/ 10 270054.24 191803 12.13.49 JUSTE 12.13.49 1170.839 51
52 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 29 018716.24 17 12.19.08 A00 00 12.19.08 1170.588 52
53 DEBETTE BERNARD ELINGHEN 3 270072.24 2 12.13.53 JUSTE 12.13.53 1170.363 53
54 JULLIAN JEAN LOUISLANDRETHUN LE 1 019498.24 2 12.15.47 JUSTE 12.15.47 1170.316 54
55 VITSE JEAN MICHEL FERQUES 2 268516.24 3 12.14.37 A00 02 12.14.35 1169.478 55
56 PERARD&GOUBEL&FILLLONGFOSSE 5 269633.24 3 11.59.45 JUSTE 11.59.45 1169.368 56
57 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 16 018791.24 18 12.19.27 A00 00 12.19.27 1168.400 57
58 LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN 9 018860.24 3 12.14.15 R0OO 02 12.14.17 1168.045 58
59 VITSE JEAN MICHEL FERQUES 3 270294.24 4 12.14.51 A00 02 12.14.49 1167.822 59
60 HOFLACK DIDIER BOURSIN 24 268855.24 7 12.10.25 R0OO 01 12.10.26 1167.280 60
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COUVELARD YVES MARQUISE
COUVELARD YVES MARQUISE
JULLIAN JEAN LOUISLANDRETHUN LE
HOFLACK DIDIER BOURSIN
ERCKELBOUDT BRUNO MARQUISE
HOFLACK DIDIER BOURSIN

VITSE JEAN MICHEL FERQUES
DARTUS DAVID NESLES
DARTUS DAVID NESLES
BONTANT OLIVIER AMBLETEUSE

DELATTRE PATRICE RINXENT
PERARD &GOUBEL&FILLLONGFOSSE
GAMBART DANIEL ST INGLEVERT
DELATTRE PATRICE RINXENT
GAMBART DANIEL ST INGLEVERT
LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN
DONFUT JOEL BERCK SUR MER
GAMBART DANIEL ST INGLEVERT
GAMBART DANIEL ST INGLEVERT
PERARD &GOUBEL&FILLLONGFOSSE

PERARD &§GOUBEL&FILLLONGFOSSE
QUERBES P&F SAMER
DARTUS DAVID NESLES
ROUTIER FRANCK FIENNES

CHOUROT LUCIEN FILRINXENT
HOFLACK DIDIER BOURSIN
DARTUS DAVID NESLES

PERARD §GOUBEL &FILLLONGFOSSE
TANAS JEAN MARC  CUCQ
PERARD §GOUBEL &FILLLONGFOSSE
VITSE JEAN MICHEL FERQUES
HOFLACK DIDIER BOURSIN
GUILBERT GERARD  FERQUES
PERARD §GOUBEL &FILLLONGFOSSE

PERARD &§GOUBEL&FILLLONGFOSSE
HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL
COUVELARD YVES MARQUISE
BONTANT OLIVIER AMBLETEUSE
COUVELARD YVES MARQUISE

PERARD &GOUBEL&FILLLONGFOSSE
LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN
LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN
LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN
ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE
BERTOUX PHILIPPE RINXENT
LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN
LEFEBVRE PERE&FILLECOEUILLES
LEFEBVRE PERE&FILLECOEUILLES
LEFEBVRE PERE&FILLECOEUILLES
DARTUS DAVID NESLES
LANNOY DIDIER VIEIL MOUTIER
GAMBART DANIEL ST INGLEVERT
LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN
LANNOY DIDIER VIEIL MOUTIER
MARETTE & SENLECQUESNEUFCHATEL

WIDEHEM JACKY OUTREAU
DE BELS ANDRE LE PORTEL
HOFLACK DIDIER BOURSIN
TARDIVON BRUNO BELLEBRUNE
HOFLACK DIDIER BOURSIN
COUVELARD YVES MARQUISE
COUVELARD YVES MARQUISE

JULLIAN JEAN LOUISLANDRETHUN LE
LECAILLE JEAN LOUIBERCK SUR MER
COUVELARD YVES MARQUISE

LECAILLE JEAN LOUIBERCK SUR MER

VITSE JEAN MICHEL FERQUES
COUVELARD YVES MARQUISE
COUVELARD YVES MARQUISE
DEBETTE BERNARD ELINGHEN

LECAILLE JEAN LOUIBERCK SUR MER
QUERBES P&F SAMER
GUGELOT P&F VIEIL MOUTIER
LECAILLE JEAN LOUIBERCK SUR MER
HOFLACK DIDIER BOURSIN
PERARD &GOUBEL&FILLLONGFOSSE
LECAILLE JEAN LOUIBERCK SUR MER
LECAILLE JEAN LOUIBERCK SUR MER
MARETTE & SENLECQUESNEUFCHATEL
GUILBERT GERARD  FERQUES
HOFLACK DIDIER BOURSIN
HOFLACK DIDIER BOURSIN
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GUILBERT GERARD FERQUES
HOFLACK DIDIER BOURSIN
HOFLACK DIDIER BOURSIN
GRESSIER ERIC SURQUES
BONTANT OLIVIER AMBLETEUSE
BONTANT OLIVIER  AMBLETEUSE
HOFLACK DIDIER BOURSIN
HOFLACK DIDIER BOURSIN

PERARD &§GOUBEL&FILLLONGFOSSE
LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN
COUVELARD YVES MARQUISE
LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN

PERARD &§GOUBEL&FILLLONGFOSSE
HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL
LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN
VITSE JEAN MICHEL FERQUES
DARTUS DAVID NESLES
DARTUS DAVID NESLES
HOFLACK DIDIER BOURSIN
HOFLACK DIDIER BOURSIN

MARETTE & SENLECQUESNEUFCHATEL
LECAILLE JEAN LOUIBERCK SUR MER
LECAILLE JEAN LOUIBERCK SUR MER

BECLIN DANY
BECLIN DANY

LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE

PERARD &GOUBEL&FILLLONGFOSSE

DEBETTE BERNARD

BECLIN DANY
BUY SERGE

BECLIN DANY
DONFUT JOEL

ELINGHEN

LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
BERCK SUR MER

HOFLACK DIDIER BOURSIN
ROUTIER FRANCK FIENNES
BUY SERGE LANDRETHUN LE
BUY SERGE LANDRETHUN LE
GRESSIER ERIC SURQUES
BUY SERGE LANDRETHUN LE
VITSE JEAN MICHEL FERQUES
HOFLACK DIDIER BOURSIN

LEFEBVRE PERE&FILLECOEUILLES
PERARD &§GOUBEL&FILLLONGFOSSE
ERCKELBOUDT BRUNO MARQUISE
HOFLACK DIDIER BOURSIN
LEFEBVRE PERE&FILLECOEUILLES

LEFEBVRE PERE&FILLECOEUILLES
LEFEBVRE PERE&FILLECOEUILLES
HOFLACK DIDIER BOURSIN
VITSE JEAN MICHEL FERQUES
GRESSIER ERIC SURQUES
BECLIN DANY LANDRETHUN LE
BONTANT OLIVIER  AMBLETEUSE
GOURNAY JOEL OUTREAU
LIGNIER SEBASTIEN BAZINGHEN

DE BELS ANDRE LE PORTEL
LECAILLE JEAN LOUIBERCK SUR MER
RAIMOND FRANCK RINXENT
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MARETTE & SENLECQUESNEUFCHATEL
LAVOISIER JEAN MICHERMELINGHEN
ROUTIER FRANCK FIENNES
WIDEHEM JACKY OUTREAU
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~

HORS PRIX

W wLoox

270441.

271186.
270156.
269230.
272997.
019266.

24

24
24
24
24
24

N

[NV N VRN

12

12.

12

12.
12.
12.

.21.

03.
.21.
23.
11.
10.

26

53
53
00
21
29

RO0O 01 12

A01 15 12.

R0O0O 01 12

JUSTE 12.
JUSTE 12.
ROO 02 12.

.21.

02.
.21.
23.
11.
10.

27

38
54
00
21
31

1107.

1107.
1106.
1106.
1105.
1105.

642 225

458
825
150
850
261



